
                
 

 

     

                              нa  Општина  Струмица 
Број  16  Петок,  10 јули  2020год. 

www.strumica.gov.mk         
 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

       С о д р ж и н а 

 

 

 

Општинска изборна комисија-Струмица 

Р.б. 

 

 

Стр. 

 

 

Р.б 

  

 

Стр. 
198. Решение за изменување и 

дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1713 ............. 

 

 

 

2 

206. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1731/1  ............. 

 

 

 

6 

199. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1715............. 

 

 

 

3 

207. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1733 ............. 

 

 

 

7 

200. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1719............. 

 

 

 

3 

208. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1736 ............. 

 

 

 

7 

201. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1720 ............. 

 

 

 

4 

209. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1737 ............. 

 

 

 

8 

202. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1721 ............. 

 

 

 

4 

210. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1738  ............. 

 

 

 

8 

203. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1722 ............ 

 

 

 

5 

211. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1739............. 

 

 

 

9 

204. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1724 ............. 

 

 

 

5 

212. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1741 ............. 

 

 

 

9 

205. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1726............. 

 

 

 

6 

213. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1746 ............... 

 

 

10 

 

 



.           
Стр . 2   Службен гласник на општина Струмица           бр. 16            10.07.2019 год.   

 
214. Решение за изменување и 

дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1747  ............. 

 

 

 

10 

224. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1766 ............. 

 

 

 

15 

215. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1749 ............. 

 

 

 

11 

225. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 

избирачко место бр. 1772 ............. 

 

 

 

16 

216. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1750  ............. 

 

 

 

11 

226. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1827............. 

 

 

 

16 

217. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1751  ........... 

 

 

 

12 

227. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1828 ............. 

 

 

 

17 

218. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1752 ............ 

 

 

 

12 

228. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1829 ............. 

 

 

 

17 

219. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1754 ............ 

 

 

 

13 

229. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1830 ............. 

 

 

 

18 

220. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1755  ............. 

 

 

 

13 

230. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1831 ............. 

 

 

 

18 

221. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1759  ............. 

 

 

 

14 

231. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1832 ............. 

 

 

 

19 

222. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1763/1 ............. 

 

 

 

14 

232. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1833  ............. 

 

 

 

19 

223. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1765 ............. 

 

 

 

15 

233. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1836 ............. 

 

 

20 

  

 198.  

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1713 
 

1. Од  функцијата Заменик член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Благој Ивановски  од Струмица, ул. “ Благој Мучето “ 38. 
2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Зоран Пеев од Струмица, ул. “ Благој Јанков Мучето “ 48/1-21. 
 

  Бр. 10-25/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
            С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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199. 

.  

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1715 
 

 

 

1. Од  функцијата член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Виолета Караманова  од Струмица, ул. “ Васил Сурчев “ 17. 
 

2. За  Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува Иван 
Ќосев од Струмица, ул. “ 4 ти Јули “ 9. 

 
 Бр. 10-27/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

............................................. 

 

200.  

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1719 
 

 

1. Од  функцијата  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Сузана Панова од Струмица, ул. “ Браќа Миладинови“ 21/10. 

2. За  Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува Зујца 
Серафимовска од Струмица, ул. “ Климент Охридски “ 13. 

3. Од  функцијата Заменик член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Петре Русковски од Струмица, ул. “ Климент Охридски“ 25А. 
4. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Тони Стојковски од Струмица, ул. “ Јанко Цветинов “ 57/2/7. 
 

 Бр. 10-31/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

.......................................... 
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201. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720 
 

 

1. Од  функцијата Заменик член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Стојанчо Котев  од Струмица, ул. “ Ристо Ќурчиев “ 4/10. 
2. За  Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Весна 

Стојанова од Струмица, ул. “ Маршал Тито “ 237. 
 

 
 Бр. 10-32/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

......................................... 

. 

202.  

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1721 
 

 

 

1. Од  функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Марија Стојковска од Струмица, ул. “ Иљо Шопов “ 31-10. 

 

2. За  Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Марија Стајковска од Струмица, ул. “ Иљо Шопов “ 31-10.. 

 

 Бр. 10-34/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

 

 

.......................................... 
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203.  

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1722 
 

 

 

1. Од  функцијата  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Васил Дуков од Струмица, ул. “ Братство и Единство “ 49-2/16. 

 

2. За  член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Фарко 
Мандак од Струмица, ул. “ Климент Охридски “ 100. 

 

 

 Бр. 10-35/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

 

. ......................................... 

. 

 204. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1724 
 

 

1. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Добрила Ичкова од Струмица, ул. “ Балканска “ 37. 
 

2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Ристо Димуљанов од Струмица, ул. “ Широк дол “ 20. 

 

 Бр. 10-37/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

 

 

.......................................... 
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 205. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1726 
 

 

 

1. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Александар Тилев од Струмица, ул. “ Климент Охридски “ 200. 
 

2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Тони Гогов од Струмица, ул. “ Тимо Тренчев “ 82. 

 
 Бр. 10-39/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

......................................... 

 

  206. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731/1 
 

 

 

1. Од  функцијата член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ се разрешува 
Нијази Асанов  од Струмица, ул. “Бетовенова “ 172. 
 

2. За  Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Јаја Мустафов 
од Струмица, ул. “ Бетовенова “ 178. 

 
 Бр. 10-47/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

 

 

.......................................... 
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 207. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден  22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1733 
 

 

 

1. Од  функцијата   член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Елена Ристова од Струмица, ул. “ Ристо Ќурчиев “ 2-1/21. 

 

2. За  член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Зоран 
Ристов од Струмица, ул. “ Ристо Ќурчиев “ 2-1/21. 

 

 

 

 Бр. 10-49/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

 

 

 

......................................................... 

 

 208. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1736 
 

 

1. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Игор Гоцевски од Струмица, ул. “ Никола Тесла “ 6. 
2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Александар Танев од Струмица, ул. “ Стив Наумов “ 38. 
 
 Бр. 10-52/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

 

.......................................... 
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209. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1737 
 

1. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Ѓорге Крмзов од Струмица, ул. “ 22 ри Декември “ 26. 
2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Тони Трендов од Струмица, ул. “ Вера Циривири “ 20. 
3. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ  се 

разрешува Трајанка Колева од Струмица, ул. “ Крсте Мисирков “ 37. 
4. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 

Поликсена Колева од Струмица, ул. “ Крсте Мисирков “ 37. 
 

 
 Бр. 10-53/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 
 

.......................................... 

 

210. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1738 
 

 

 

1. Од  функцијата   член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Кристина Петкова од Струмица, ул. “ Никола Тесла “ 63. 
 

2. За член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Васе 
Милев  од Струмица, ул. “ Никола Тесла “ 15. 

 
 Бр. 10-54/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

.......................................... 
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211. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 822 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1739 
 

 

 

1. Од  функцијата  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ се разрешува 
Марија Мраовиќ од Струмица, ул. “ Моша Пијаде “ 43/2/5. 
 

2. За  член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Љопа 
Ричлиева од Струмица, ул. “ Монополска “ 13. 

 

 

 

 Бр. 10-55/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

.......................................... 

 

 212. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1741 
 

 

 

1. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Тања Божијанова од Струмица, ул. “ Сава Ковачевиќ “ 40. 
 

2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува ДраѓкоТемелковски од Струмица, ул. “ ННБ “ бб. 

 

 

 Бр. 10-57/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

 

.......................................... 
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213. 

 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1746 
 

 

 

1. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ се 
разрешува Јамина Пупановска од Струмица, ул. “ Гоце Делчев “ 173. 
 

2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Анета 
Јовова од Струмица, ул. “ МХ Јасмин “ 89. 

 
 Бр. 10-62/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

.......................................... 

 

 

 214. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1747 
 

 

 

1. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Глигор Поцков од Струмица, ул. “ Страшо Пинџур “ 28. 
 

2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Горан Цеков од Струмица, ул. “ Маршал Тито “ 12-/12. 

 

 
 

 Бр. 10-63/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

......................................... 

 

 



10.07.2020 год.             бр.16         Службен гласник на општина Струмица          стр. 11 

 

215. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1749 
 

 

1. Од  функцијата   член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Ангелина Белева од Струмица, ул. “ Светозар Марковиќ “ 3. 
 

2. За   член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Ангелина Делева од Струмица, ул. “ Светозар Марковиќ “ 3. 

 
 Бр. 10-65/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 
 

.......................................... 

 

 

 216. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни  2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1750 
 

 

 

1. Од  функцијата   член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Никола Стојанов од Струмица, ул. “ Ѓорче Петров “ 1. 
 

2. За   член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Александар Ѓоргиев од Струмица, ул. “ Херој Карпош “ 10. 

 

 Бр. 10-66/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

.......................................... 
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 217. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1751 
 

1. Од  функцијата   член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Никола Стаменов од Струмица, ул. “ Херој Карпош “ . 

2. За   член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Марија Аљокова од Струмица, ул. “ Гоце Делчев “ 16. 

3. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ се 
разрешува Александар Ќучуков од Струмица, ул. “ Дрварска “ 2. 

4. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Костадинка Дикова од Струмица, ул. “ Гоце Делчев “ 8. 

 
 

 Бр. 10-67/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

......................................... 

 

 218. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1752 
 

 

1. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Роберт Ѓоргиев  од Струмица, ул. “ Ѓуро Ѓаковиќ “ 29. 
2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Томе Поп Алексов од Струмица, ул. “ Херој Карпош “ 29. 

3. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ се 
разрешува Станислав Грнчаров од Струмица, ул. “ Огражден “ 2. 

4. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Мaриза Милкова од Струмица, ул. “ Бр. Миладинови “ 42/10. 

 
 Бр. 10-68/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 
.......................................... 
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 219. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1754 
 

 

 

1. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Илија Атанасовски од Струмица, ул. “ Дунавска “ 19. 
2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Бранко Јованов од Струмица, ул. “ Вардарска  “ 46. 
 
 Бр. 10-39/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 
 

.......................................... 

 

 

 

 220. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1755 
 

 

1. Од  функцијата   член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Иљо Иванов од Струмица, ул. “ Маршал Тито “ 122. 
 

2. За   член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Петар 
Трајанов од Струмица, ул. “ 5 ти Ноември “ 161. 
 

 Бр. 10-71/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 
 

 

.......................................... 
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 221. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден  22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1759 
 

 

 

1. Од  функцијата  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ се разрешува 
Љамо Бујуклиев од Струмица, ул. “ Епименонда П.Андонов “ 14. 
 

2. За  член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Митко 
Бујуклиев од Струмица, ул. “ Епименонда П.Андонов “ 14.. 

 
 Бр. 10-75/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 
 

 

.......................................... 

 222. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763/1 

 

1. Од  функцијата   член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Кире Димитриев од Струмица, с. “ Баница “ . 

2. За  член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Васил 
Балев од Струмица, с. “ Баница “ бр.102. 

3. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Димитар Митев од Струмица, с. “ Баница “ 64.. 
4. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Ванчо Митев од Струмица, с. “ Баница “ 1. 
 
 Бр. 10-80/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 
.......................................... 
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 223. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1765 
 

1. Од  функцијата   член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Јордан Велков од Струмица, с. “ Добрејци “ 108 . 

2. За  член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Жан 
Костадинов од Струмица,  с. “ Добрејци “ 180. 

3. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Лазо Колев од Струмица, с. “ Добрејци “ 38 

4. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Ице Малинов од Струмица, с. “ Добрејци “ бб 

 
 Бр. 10-82/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

.......................................... 

 

 

224. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1766 
 

 

1. Од  функцијата   член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Ацо Димитров од Струмица, с. “ Добрејци “ 78 . 

2. За  член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Славе 
Буровски од Струмица, с. “Добрејци “ 250А 

3. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Миле Јанев од Струмица, с. “Добрејци “ 93 . 
4. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Петра Витанова од Струмица, с. “Добрејци “ 226 . 
 
 Бр. 10-83/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

 

.......................................... 
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 225. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1772 
 

 

 

1. Од  функцијата  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ се разрешува 
Ванчо Иванов од Струмица, с. “ Просениково “ 136. 
 

2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Милена Јованова од Струмица, с. “ Просениково “ 10. 

 
 Бр. 10-89/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 
 

 

 

.......................................... 

 226. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1827 
 

1. Од  функцијата   член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Верица Ценева од Струмица, с. “ Куклиш “ бр185 . 

2. За   член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Драгица Црнгарова  од Струмица, с. “ Куклиш “ бр385 

3. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Тимче Јаневски од Струмица, с. “ Куклиш “ 47.. 
4. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Дејана Велкова од Струмица, с. “ Куклиш“ 105. 
 

 
 Бр. 10-92/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 
 

.......................................... 
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227. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1828 
 

 

 

1. Од  функцијата  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Даниел Клисаров  од Струмица, с. “ Куклиш “ бб. 
 

2. За   член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ именува 
Костадинка Малинова од Струмица, с. “ Куклиш “ бб. 

 
 Бр. 10-93/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

......................................... 

 

 

228. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1829 
 

 

1. Од  функцијата  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Драгица Црнгарова  од Струмица, с. “ Куклиш “ 385. 
 

2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ именува 
Љубинка Црнгарова од Струмица, с. “ Куклиш “ бб. 

 

 
 Бр. 10-93/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

.......................................... 
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229. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 
 

1. Од  функцијата  Заменик член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Ристо Карајанов  од Струмица, с. “ Костурино “ бб. 
2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ именува 

Трајчо Крстев од Струмица, с. “ Костурино “ бб. 
 

 
 Бр. 10-95/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

.......................................... 

 

230. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1831 
 

 

1. Од  функцијата  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Јане Џевалеков  од Струмица, с. “ Костурино “ бб. 
 

2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ именува 
Росана Гоговска од Струмица, с. “ Костурино “ бб. 
 

 

 Бр. 10-96/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

 

.......................................... 
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231. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1832 
 

 

 

1. Од  функцијата  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Трајчо Крстев  од Струмица, с. “ Костурино “ бб. 

2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ именува 
Тиме Ристов од Струмица, с. “ Костурино “ бб. 

 

 Бр. 10-97/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

.......................................... 

 

 232. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1833 
 

1. Од  функцијата   член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Атанас Тимчев од Струмица, с. “ Костурино “ . 

2. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Александар Попов од Струмица, с. “ Костурино “ 

3. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Ристо Чурлинов од Струмица, , с. “ Костурино “ 
4. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува  Панчо Гоговски од Струмица, , с. “ Костурино “ 
 

 Бр. 10-98/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

 

.......................................... 
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233. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 22 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1836 
 

1. Од  функцијата   член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
разрешува Трајчо Маџаров од Струмица, с. “ Свидовица “ . 

2. За  член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Слободанка Костевска од Струмица, с. “ Свидовица“ 

3. Од  функцијата Заменик  член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се разрешува Ванчо Делев од Струмица, , с. “ Свидовица “ 
4. За  Заменик член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува  Костадин Јанев од Струмица, , с. “ Свидовица “. 
 
 Бр. 10-101/2                    Општинска изборна комисија  
 22.06.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

.......................................... 

 

Овие Решенија влегуваат  во сила со денот на нивното донесувањe ,  а ќе се објават во службеното 
гласило на општината Струмица и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решенијата се доставуваат  до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија , согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

                           Општинска изборна комисија  
22.06.2020 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

Членови:  
  
1. Татјана Донкова с.р 

2. Ванчо Гогов  с.р.     
3. Петар Киров  с.р.       
4. Митко Димитриев   с.р.        

 

 

 

 

_______________________________________________________________ 

 

___________________________________________ 
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